
契約担当官
航空自衛隊第１輸送航空隊
会計隊長　　　守本　孝明

１　工事名称  ： 公務員宿舎網戸設置工事

２　入札公告日：

４　競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

法人番号 資格がないと認めた理由

7120001045141

注：１　　「資格の有無」覧には、資格があると認めた場合には「有」と、資格がないと認めた場合には

　　　　「無」と記載すること。

　　２　　「資格がないと認めた理由」覧には、入札公告において示した「競争に参加する者に必要な資

　　　　格に関する事項」のどの事項を満たさなかったのかを記載すること。

以下余白

（株）デザインアーク 有

一般競争参加資格確認結果書

令和3年11月11日

３　競争参加資格確認通知期限日：令和３年１１月２６日

競争参加資格確認申請者名
資格の
有無



工  事 名

入札方式 工事場所

入  札  日 種　　別 工　　期

7120001045141 2,660,000 1

名　 称　等

住　　　　所

契 約 金 額 （税込） （ （税抜））

予 定 価 格 （税込） （ （税抜））

調査基準価格 （税込） （ （税抜））                       － 　                     －

契約業者名
（株）デザインアーク

大阪府大阪市西区阿波座１丁目５番１６号

　  ￥2,926,000．－ 　  ￥2,660,000．－

　  ￥4,208,530．－ 　  ￥3,825,937．－

（株）デザインアーク
落札
契約日 R4.1.11

以下余白

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

順位

令和3年12月24日 建具 令和４年１月１１日～令和４年３月３１日

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第３回入札 第４回入札

備考入札金額
（円・税抜）

順位

入　札　・　契　約　状　況　調　書

公務員宿舎網戸設置工事
工　　事
概　　要

宿舎A棟１２戸及びB棟３２戸の網戸設置
一般競争入札

航空自衛隊白山分屯基地南家城
公務員宿舎A棟及びB棟


